熊空連第147号
平成31年2月20日
熊本市空手道協議会会長
各道場長様
中学校体育連盟空手道専門部
熊本県空手道連盟
会長　長尾　誠太

第32回　火の国旗全国高等学校空手道優勝大会運営委員・補助員募集について
（お願い）
[bookmark: _GoBack]
時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より県連行事にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。昨年度は地震後の復興大会を開催出来ましたこと、皆様のご協力に感謝申し上げます。H31年度も開催すべく、実行員会を重ねて準備を進めています。
さて標記、第32回火の国旗大会、5月3日開会式、4日本大会を開催いたします。大会運営委員・補助員の確保が毎年、困難が増しております。少子高齢化の影響を受け、熊本県高校空手道人口も減少しています。そこで、地元連盟及び中空連の皆様にご協力を賜りたく、運営委員・補助員のご協力をお願い申し上げます。実行委員会で、高空連に補助員協力依頼を行っていますが、前回並みの人員は困難との事でしたので、是非ともご協力の程よろしくお願い申し上げます。
申込受付を３月１３日（水）とさせていただきます。
（次ページの申込書に記載し、FAX、HP投稿をお願いします。）

尚、人員に上限がございますので、お断りすることもございます。あらかじめ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記
１、期　日　5月3日　０８：００～　終日
　　　　　　5月4日　０７：００～　終日

２、対象者　中学生、高校生、一般者

以上

第32回火の国旗運営委員・補助員募集申込（各道場、中空連）
県連096－387-0643へFAX願います。
H31年　　月　　　日
	所属道場：
	責任者：　　　　　　　連絡先：

	氏　　　名
	区分　　　　　　（○をつけて下さい）
	住　　　所

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般